РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

НОВОАЛЕСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 16.03.2012                                                                                                      №  7

с.Новоалександровка

О признании полномочий депутатов

и правомочности Новоалександровского

Сельского Собрания депутатов

Рубцовского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Сагайдачной Лидии Георгиевны и доклад председателя мандатной комиссии Костенко Светланы Леонидовны о результатах выборов депутатов Новоалександровского сельского Собрания депутатов  5-го созыва,  Новоалександровское  сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Новоалександровского сельского Собрания депутатов 5 созыва, избранных по одномандатным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Новоалександровского сельского Собрания депутатов 5 созыва.

Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на первой сессии

сельского Собрания депутатов                                                  С.Н. Владимиров

Приложение  к решению

сельского Собрания депутатов

от 16.03.2012 г.  № 7

СПИСОК

дпутатов Новоалександровского сельского

Собрания депутатов 5 созыва,

избранных по одномандатным округам

	№ избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1
	Пенкина Татьяна Павловна

	2
	Волобуев Владимир Андреевич

	3
	Машканов Юрий Петрович

	4
	Проскурякова Наталья Васильевна

	5
	Трутнева Людмила Ивановна

	6
	Владимиров Сергей Николаевич

	7
	Костенко Светлана Леонидовна

	8
	Черникова Ирина Дмитриевна

	9
	Маслов Александр Сергеевич

	10
	Грошев Сергей Петрович

	11
	Веричев Павел Юрьевич